様式第2号(第15条関係)

年　　月　　日

　　消防課長　　　　殿

氏名

再貸与申請書

　　大月市消防吏員の服制等に関する規則第15条により下記のとおり申請します。

　1　再貸与を受ける理由(亡失・損傷)

記

貸与品名
必要数
貸与品名
必要数

冬帽

短靴

夏帽

ゴム長靴

略帽

編上靴

冬服

エンブレム

夏服

えり章

夏服半そで

消防手帳

夏服ズボン

※署・課長等意見

活動服

救助服

救急白衣

防寒服

雨衣

バンド(革)

備考

バンド(紺)

バンド(橙)

ネクタイ